会 員 名 鑑　記入用紙
一般社団法人 日本メンテナンス工業会　会長殿

≪正会員≫ 入会申込書

日本メンテナンス工業会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。
	ふりがな

	会　社　名

	ふりがな

	所属・役職

	会員登録代表者

	所在地
	〒

	TEL

	FAX

	連絡担当者
	ふりがな

	所属・役職

	担当者名

	住　所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	※ 会費請求先が連絡担当者と異なる場合は下記にご記入下さい。

	会費請求先
	ふりがな

	所属・役職

	担当者名

	住　所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

	年会費（下表参照）をご記入下さい。

	入会金
	５０,０００
	円（入会時のみ）

	年会費

	円／年間

	資本金区分
	一口あたり
	申込口数
	※ご入会は１口以上お願いします。
※年会費は４月から翌年３月までの期間とします。ただし、入会初年度は入会月～３月末までの
月割計算となります。

	１千万円未満
	50,000円
	×

	1千万円以上 1億円未満
	150,000円
	×

	1億円以上 10億円未満
	250,000円
	×

	10億円以上
	350,000円
	×

	申込年月日
	20   年    月    日
	申込責任者

	入会のお申込の際、紹介者のある場合はその会社･団体名などをご記入下さい。

	紹介会社

	・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　＜　事務局記入欄　＞　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	申込書受領日
	理事会承認日
	会員証発行日
	会員証No.

	初年度会費発生
	年　　　　月

[image: 図形

中程度の精度で自動的に生成された説明]
営業業種・業務 記入用紙
御社の営業業種・業務にあてはまる項目に✓をお願いします。

	会社名：
	記入者氏名：

	記入者連絡先(TEL)：
	記入者E-mail：

☐機械
	☐機械エンジニアリング
	各種プラントの設計・製作・据付・試運転等

	☐製缶工事
	鋼製構造物の設計・製作等

	☐管工事業
	各種配管に関る設計・製作・据付等

	☐金属材料の加工
	金属材料に関る、鋳造、鍛造、熱間加工、冷間加工等

	☐金属材料の改質
	表面改質　肉盛溶接・溶射・メッキ等、各種熱処理等

	☐設備の据付
	機械設備の据付・試運転等

	☐機械仕上げ
	機械･機械設備の解体・組み立て・芯だし（各部品の取替え）等

	☐塗装工事
	防食塗装工事業等

	☐重量物の運搬
	特殊車両、特殊工法による重量物の運搬等

	☐とび工事
	足場仮設工事等

	☐洗浄
	あらゆるものを洗い落とす等

	☐ライニング
	ゴム、樹脂等のライニング全般

☐電気
	☐電気エンジニアリング
	電気設備の設計・製作・据付・試運転・撤去・点検計画・更新計画等

	☐変電装置
	特高圧・高圧・低圧変電装置の変圧器、遮断器、開閉器、
断路器、保護継電器等のメンテナンス、試運転等

	☐発電装置
	常用・非常用発電機（直流/交流）のメンテナンス、試運転等

	☐プラント制御装置
	シーケンサ、計装及び受変電システム全般のメンテナンス、試運転等

	☐動力計測装置
	ダイナモ等のメンテナンス、試運転等

	☐監視制御装置
	コンピュータ全般のメンテナンス等

	☐電動力装置
	回転機、可変速装置（インバータ）、電力変換装置、
直流電源装置等のメンテナンス、試運転等

	☐電気工事
	電気設備に関する工事全般
ケーブル敷設、配線、電気機器据え付け、試運転等

☐計装
	☐計装エンジニアリング
	点検計画、工程管理、総合ループテスト、シーケンステスト、
インタロックテスト、安全管理等

	☐監視制御システム
	DCS、PLC、シーケンサ、コンピューターシステム等

	☐パネル計器
	指示計、調節計、記録計、多点記録計、積算計、変換器、
演算器、補助機器、警報器、操作器、空気式計器等

	☐フィールド計器
	温度計、圧力計、差圧計、流量計、液面計、比重計、はかり、
現場指示調節計、湿度計、密度計等

	☐分析計
	pH計、導電率計、水分計、濃度計、成分計、ガスクロ等

	☐調節弁
	グローブ弁、バタフライ弁、回転弁、アングル弁、三方弁、
電動式駆動弁、電磁弁、ポジショナー等

	☐計装工事
	計装用電源、計装ケーブル（ダクト）、計装配線、光ケーブル、
計装用空気源、計装配管、接地、機器類の据付等

	☐計測器校正
	標準器校正、JCSS校正等

	☐その他（特殊計器)
	粉塵濃度計、騒音計、振動計、照度計、放射線計、加速度計、
トルク計、地震計、粘度計、硬さ計、厚み計等

☐検査
	☐無線設備等の検査
	電波法　登録検査等事業者制度登録業者として検査業務等

	☐高圧ガス設備検査
	高圧ガス設備検査事業者として検査業務等

	☐化学物質検査
	化学物質や土壌等の化学分析業務等

	☐機器校正
	計測器のトレーサビリティ業務等

	☐非破壊検査
	放射線、超音波、磁気、浸透、電磁誘導、歪測定の各検査業務等

	☐機器診断
	電動機･高圧盤･高圧ケーブル・変圧器等の劣化･異常診断等

	☐土木・建築
	☐土木

	☐建築

	☐レンタル・リース

	☐労働者派遣

	☐機材・資材販売

	◆工業会HP企業検索への本データ利用を許可しない場合はチェックを入れてください　　不許可：☐

[image: 図形

中程度の精度で自動的に生成された説明]

	会員名

	設　立

	資本金

	本　社
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	　　前年度　売上高

	百万円

	従業員数

	名

	内メンテナンス従業者数

	名

	◆主な事業所、支店、工場等
【国内】

【海外】

◆主な業務内容（営業品目）

◆メンテナンスに関する得意分野

◆許認可･免許等(メンテナンス関連)

　※A4×１ページ以内でお願いします。
　　工業会ホームページの「会員名鑑」に掲載する情報として使用いたします。
[image: 図形

中程度の精度で自動的に生成された説明]
image1.png
— AL

JAMSEC BF*u7+22Tg2

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn